2023年 10月 12日

関 係 各 位

（一社）福岡県スクールソーシャルワーカー協会

会長 門田 光司

冊子「小学校での居場所づくり」販売のご案内

拝啓 時下、会員各位におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本協会の活動に多くのご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、この度は冊子販売開始のご案内をさせていただきます。本年度の事業の一環として、

本協会では、冊子「小学校での居場所づくり」を作成いたしました。すでに、正会員の皆様

につきましては会員特典としてご進呈をさせていただきました。つきまして、ご要望を多く

いただいておりますことから、この度以下の要領で販売させていただく運びとなりました。

 どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

敬具

販売価格 ：10冊につき 500円

購入方法 ：購入をご希望の方は、代金をお振り込みください。その後、下記問い合わせ先

に申込書と返送先を記入した返信用封筒（レターパックでも可）をご郵送くだ

さい。必要部数を郵送させていただきます。

【お問い合わせ先】

（一社）福岡県スクールソーシャルワーカー協会 事務局

〒804-8550 北九州市小倉南区北方 4-2-1

          北九州市立大学 寺田千栄子研究室（担当：寺田）

TEL : 080-3356-4214

E-mail : info@fassw-2012.jp